

At 7th later Original Transport of The Park of The Par									
Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP									
	Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional	
1	ESPARZA GONZALES ANDRES MAURICIO	JEFE DE TESORERÍA 2	TEDORERÍA TMA.	KM 5 1/2 VIA MANTA - ROCAFUERTE	JARAMIJÓ	0522318747	"NO APLICA" Por ser línea directa	andres.esparza@celec.gob.ec	
2	ESPINOZA CEVALLOS MARTHA EULALIA	JEFE DE TALENTO HUMANO 2	TALENTO HUMANO TMA.	KM 5 1/2 VIA MANTA - ROCAFUERTE	JARAMIJÓ	0522318747	"NO APLICA" Por ser línea directa	martha.espinoza@celec.gob.ec	
3	LASSO CEVALLOS CAROLINA CONSUELO	JEFE DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL 2	DESARROLLO ORGANIZACIONAL TMA.	KM 5 1/2 VIA MANTA - ROCAFUERTE	JARAMIJÓ	0522318747	"NO APLICA" Por ser línea directa	carolina.lasso@celec.gob.ec	
4	PALACIOS ALCIVAR ANGELA AZUCENA	SUBGERENTE ADMINISTRATIVO 4	SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA TMA.	KM 5 1/2 VIA MANTA - ROCAFUERTE	JARAMIJÓ	0522318747	"NO APLICA" Por ser línea directa	angela.palacios@celec.gob.ec	
5	SAAVEDRA ARTEAGA CARLOS ALBERTO	JEFE DE SERVICIOS GENERALES 2	SERVICIOS GENERALES TMA.	KM 5 1/2 VIA MANTA - ROCAFUERTE	JARAMIJÓ	0522318747	"NO APLICA" Por ser línea directa	carlos.saavedra@celec.gob.ec	
6	VELASQUEZ DELGADO OSCAR MANUEL	JEFE DE PROGRAMACIÓN Y CONTROL 2	PROGRAMACIÓN Y CONTROL TMA.	KM 5 1/2 VIA MANTA - ROCAFUERTE	JARAMIJÓ	0522318747	"NO APLICA" Por ser línea directa	oscar.velasquez@celec.gob.ec	
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				31/01/2018					
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL					
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				JEFATURA DE TALENTO HUMANO					
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				MARTHA EULALIA ESPINOZA CEVALLOS					
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				martha.espinoza@celec.gob.ec					
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				(052) 231-8747 EXTENSIÓN "NO APLICA" Por ser línea directa					